1162 del 27.05.2011 è stata prorogata l’efficacia della valutazione 

positiva di impatto ambientale. 

La gestione della discarica è autorizzata per il periodo di 10 anni e comunque fino a completamento della fase 

di coltivazione prevista dal piano di gestione. È consentito lo stoccaggio complessivo di 350.000 m³ 

(trecentocinquantamila) di rifiuti non pericolosi inerti. La capacità residua della discarica, al 31.12.2012, è pari 

a 116.896,98 m³. Il quantitativo annuo di materiale conferibile presso la discarica è stabilito in 35.000 m³ con 

possibilità di incremento del 20% previa preventiva autorizzazione comunale.